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COOKING INSTRUCTIONS: |12-13
200°C  Fan 180°C  Gasé | M0

Remove all packaging. Place
pizza directly on middle shelf of
a pre-heated oven and cook

from frozen unfil the crust is crisp.
This is a guide only. Do not reheat. | oven

INGREDIENTS: Wheat Flour, Mozzarella Cheese
(22%) (Cow’s Milk), Water, Tomato Puree (11%),
Tomato Pulp (11%), Hard Cheese (3.2%) (Milk),
Rice Flour, Sunflower Oil, Salt, Extra Virgin Olive
Oil, Malted Wheat Flour, Yeast, Oregano.
ALLERGY ADVICE: For allergens, including
cereals containing gluten, see ingredients

in bold. May contain traces of mustard

seed and soy.

SUITABLE FOR VEGETARIANS.

STORAGE: Keep frozen.

BEST BEFORE: See top of pack.
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Typical Values
Energy: 987kJ Recycle | Do‘trecycle
/236kcal athome
Fat: 7.29
of which
saturates: 3.0g A
Carbohydrates:  31g Ya)
of which sugars:  2.0g 00
Fibre: 1.4g 2
Protein: 11g <
Salt: 1.69 O
: I -
o
MADE IN ITALY o
C&M lItalia s.r.l. O
Via Santa Maria alla Porta ©
9, 20123 Milano, Italia n

Crosta & Mollica Lid.
189 Stonhouse Street,

London SW4 6BB 'I 5 4 e
crostamollica.com g

SERVES 1

PINSA

TOMATO &
MOZZARELLA

Colours Embossings Varnishes

PANTONE MATT GLOSS
1505 C VARNISH VARNISH




